операционной платформы CRM и 
автоматизированного кредитного конвейера для 
сегмента малого и микробизнеса”.

Делимость лота Лот не делимый

План график закупки III квартал 2025г.

Месяц проведения торгов Сентябр

Источник финансирования Собственные средства 

Стартовая цена

11 155 200 000 (Одиннадцать миллиардов сто 
пятьдесят пять миллионов двести тысяч) сумов с 
учетом НДС.
9 960 000 000 (Девять миллиардов девятьсот 
шестьдесят миллионов) сумов без учета НДС.

Сумма гарантии обеспечения 
предложения 
(задаток или банковская гарантия)

0 %.

Условия оплаты

50% предоплата в течение 5 рабочих дней после 
подписания договора. Дальнейшая оплата - по 
факту выполнения работ по каждому этапу с

[...]

“Базовое решение цифрового онбординга юридических лиц, 
цифровой клиентской операционной платформы CRM и 
автоматизированного кредитного конвейера для сегмента малого 
и микробизнеса”.

1.3 Закупка проводится в соответствии с законодательством 
Республики Узбекистан.

1.4 Максимальная цена закупа: 
11 155 200 000 (Одиннадцать миллиардов сто пятьдесят пять 

миллионов двести тысяч) сумов с учетом НДС.
9 960 000 000 (Девять миллиардов девятьсот шестьдесят 

миллионов) сумов без учета НДС.

1 Общие 
положения

1.5 Источники и этапы оплаты:
Источником финансирования является собственные средства 

АКБ «Узпромстройбанк».
Для участников резидентов оплата будет производиться в 

национальной валюте.
Для участников нерезидентов оплата будет производиться в

[...]

Оценка предложений участников (предоставленных во внутреннем конверте для второго 

этапа) определяется по следующим правилам:

№ Критерий Стартовая цена Примечание

1 Ценовое предложение

11 155 200 000 (Одиннадцать 
миллиардов сто пятьдесят пять 

миллионов двести тысяч) сумов с учетом 
НДС.

9 960 000 000 (Девять миллиардов 
девятьсот шестьдесят миллионов) 

сумов без учета НДС.

Победителем объявляется 
участник, предложивший 
самую низкую цену среди 
участников, прошедших 

технико-квалификационную 
часть

Примечание: в целях корректного сравнения цен иностранных и отечественных 
участников закупа, при оценке будут учтены соответствующие расходы (налоги, таможенные